
 
 
 

 
UCHWAŁA NR 62/2022 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie: wydania opinii odnośnie propozycji zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi 
zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 106 (obręb geodezyjny 0001 Gadka) 

w miejscowości Gadka. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach  publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1376,1005,1595, Dz.U. z 2022 r. poz. 32,655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję Zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowanej na 
działce o numerze ewidencyjnym 106 (obręb geodezyjny 0001 Gadka) w miejscowości Gadka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 
 
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski                                                            
 
Członkowie Zarządu:  
Jerzy Materek                                                                                            
Izabela Wrona                                                                                         
Stanisław Wojtan                                                                                        
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D97FA6F1-9190-4437-BD7F-FCE0ACE4A24D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W dniu 13 kwietnia 2022 r. wpłynął do Zarządu Powiatu Starachowickiego, jako właściwego miejscowo 
Zarządu Powiatu, wniosek Gminy Mirzec o wydanie opinii odnośnie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 
drogi zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 106 (obręb geodezyjny 0001 Gadka) 
w miejscowości Gadka. 

Przedmiotowa droga przebiega przez tereny oznaczone w Miejscowym Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Mirzec jako „RM”, czyli tereny zabudowy zagrodowej. Właściciele nieruchomości 
planują w przyszłości budowę budynków mieszkalnych jednorodzinnych w obrębie terenów 
przeznaczonych pod zabudowę zagrodową leżących bezpośrednio przy ww. drodze. W związku 
z powyższym droga będzie stanowić dojazd do nieruchomości mieszkańców Gminy Mirzec. Zaliczenie jej 
do kategorii dróg gminnych pozwoli na uzupełnienia sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

 Zgodnie z art. 7, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1376,1005,1595, Dz.U. z 2022 r. poz. 32,655)  zaliczenie do kategorii dróg gminnych 
następuje w drodze uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu. 

 

Dyrektor  

Zarządu Dróg Powiatowych  

     Andrzej Klimczak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D97FA6F1-9190-4437-BD7F-FCE0ACE4A24D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



